
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-04-000032-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL40774

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором №
008-07/КрФ від 15.03.2007р. Застава: Комплекс будівель, який складається з: будівля цеху "А-1"
загальною площею 1019,2 кв.м.; будівля цеху "Б-1" загальною площею 655,6 кв.м.; будівля "В";
вагова "Д"; гараж "Ж"; гараж "З"; сарай "И"; паркани "1-3"; замощення "І". ;Право вимоги за
Кредитним договором № 008-07/КрФ від 15.03.2007р. Застава: Договір поруки.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 510 674.73 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 75 533.74 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.02.2019 16:38:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


